
0 Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

396 22 Humpolec

Darovací smlouva
ve smyslu ustanovení §2055 a násl. Občanského zákoníku uzavÍrajÍ tuto smlouvu

Dárce:
Město Humpolec
Horní náměstí č.p. 300
396 22 Humpolec
ic: 00248266

Zastoupený: Mgr. Alenou Štěrbovou, starostkou města

a Ing. Petrem Machkem, místostarostou města

(dále jen jako ,,dárce")

a

Obdarovaný:

ARCHITECTURA, Z.S.,
Kovanecká 2116/26
190 00 Praha 9 , Libeň
lČ: 27017923

Zastoupený: Danem Mertou, předsedou spolku
. 3

(dále jen jako ,,ob¢arovaný")

l.
Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek dárce, poskytnout obdarovanému finanční dar.
Smyslem a účelem daru je poskytnutí finančního příspěvku zapsanému spolku

" ARCHITECTURA, Z.S:, za účelem podpory uspořádání jedné ze zastávek LandScape'
festivalu v Humpolci, který bude probíhat ve dnech 1.6. až 30J0.202@ na několika
místech na Vysočině. ,

výše smluvního závazku a jeho předáni
Dárce se zavazuje darovat obdarovanému Rnanční dar v částce 20.000 KČ (slovy:
Dvacettisíc korun českých). Uvedená částka bude poukázána na účet obdarovaného
číslo: a to nejpozději do 31. 05.
2023. Obdarovaný tento dar přijímá.

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565518111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.a

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.a 1/2 .

\



" Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

0 396 22 Humpolec

III.
Odstoupeni od smlouvy
Obě strany mohou od této smlouvy odstoupit v případě, že dar nebude použit
v souladu s jeho účelem.

lV.
Ostatní ujednáni
Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly
a s jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich
svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných
podmínek pro jednu ze stran, na důkaz toho připojuji své vIastnoručnľ podpisy.

Obdarovaný se zavazuje, že při jakékoli prezentaci Akce/Činnosti souvĹsejÍcÍ
s předmětem výše uvedeného daru bude uvádět město jako poskytovatele části
finančních prostředků a bude dbát dobrého jména města. Při použití loga města je
obdarovaný povinen dodržet zásady pro jeho použití viz https://bit.ly/2XkkrPY .

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž jeden
obdrží dárce a druhý obdarovaný.

Obdarovaný prohlašuje, že uzavření darovací smlouvy projednala a odsouhlasila
Rada města Humpolec usnesením č. 239/13/RM/2023 dne 17. 05. 2023.

Humpolci
V dne

Za dárce:

Mgr. Alen Štěrbová, starostka

Za obdarovaného:

Dan Merta, předseda spolku

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpoleccz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 2/2


